[image: image1]
宝检发〔2016〕14号

宝兴县人民检察院
关于张宗莉等同志任免职的通知
本院各部门：

根据工作需要，经院党组研究决定:

任命：
樊兴慧同志为未成年人刑事检察科科长（兼）；
杨学芳同志为检委会办公室主任。
免去：
张宗莉同志未成年人刑事检察科科长、检委会办公室主任
特此通知。

                                宝兴县人民检察院

                                 2016年4月7日
抄送：县委组织部，县委政法委。
宝兴县人民检察院办公室                   2016年4月7日印发
PAGE
- 2 -